DECLARAÇÃO DE FUNÇÃO E CARGO DE

DIREÇÃO

Eu,  ________________________________________________________________ ,

Portador do RG nº_________________, inscrito no CPF sob o nº

________________________, declaro para os devidos fins de posse no cargo de

______________________________, do Quadro de Pessoal do Tribunal de Justiça

do Estado do Pará, que não exerci função ou cargo de direção nos dois anos

anteriores em órgãos ou empresas ou instituições públicas ou privadas, no Brasil ou

no exterior.                                                      .

Belém (PA), ______ / _____ / _____

_________________________________________